

Informacja dla Wykonawców

dot.: ZP/26/ZCOSzpSp/2018 „Dostawa artykułów papierniczych”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy zmiana formy prawnej prowadzonej działalności w trakcie trwania umowy będzie miała wpływ na jej obowiązywanie. Wyjaśniam, że Pan X prowadzący jednoosobowa działalność rozpoczął procedurę przekształcenia w Spółkę zo.o. która planowo ma się zakończyć w ciągu 2-ch miesięcy. Paragraf 7 umowy pkt.5 przewiduje zmiany umowy w przypadku zmiany formy prawnej prowadzonej działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeżeli chodzi o zmianę formy prawnej to jeżeli jednoosobowa działalność zostanie wniesiona jako przedsiębiorstwo do spółki zoo i będzie to wynikać z KRS, nastąpi sukcesja generalna i wówczas zmiana umowy będzie dopuszczalna. Jeżeli Wykonawca przewiduje tylko założenie nowej spółki i likwidację obecnej działalności nie będzie możliwe następstwo prawne, gdyż cesja umowy o udzielenie zamówienia nie jest możliwa.

Pytanie 2:

W paragrafie 3 pkt 1 wpisać ,że termin zapłaty za zamówioną partię to 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin płatności jest terminem który stanowi kryterium oceny ofert. Wykonawca zobowiązany jest w formularzu cenowym w pkt III podać deklarowany termin płatności mieszczący się w przedziale (przedział od 30 do 60 dni)

Pytanie 3:

W paragrafie 3 pkt 6 wpisać ,że opóźnienia w płatnościach do 60 dni kalendarzowych nie daje Wykonawcy prawa do powstrzymania się z wykonaniem niniejszej umowy jak również odstąpienia od niej. Po tym terminie Wykonawca uprawniony jest do powstrzymania się z dalszymi dostawami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem paragrafu 3 pkt 6 istotnych warunków umowy – opóźnienie w płatnościach jest 60 dni.

Pytanie 4:

W paragrafie 4 pkt 1 wpisać , że dostawy będą przekazywane w terminie 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin realizacji dostawy jest terminem który stanowi kryterium oceny ofert. Wykonawca zobowiązany jest w formularzu cenowym w pkt IV podać deklarowany termin realizacji dostawy mieszczący się w przedziale (przedział od 1 do 3 dni)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje harmonogram dostaw towarów

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje harmonogramu dostaw towarów.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy ilość papieru kserograficznego z pozycji załącznika nr 6 jest prawidłowa odpowiednio dla pozycji :84 – 20000 ryz ,85 – 30000 ryz

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, iż ilość papieru kserograficznego z pozycji załącznika nr 6 jest prawidłowa odpowiednio dla pozycji :84 – 20000 ryz ,85 – 30000 ryz

P.O. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

lek. Zbigniew Grzywnowicz

h